
Zarządzenie Nr 28.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Kuleszach Kościelnych 

 

Na podstawie art. 63 ust.14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych,  

w następującym składzie: 

 

1)  Marzena Frankowska  - przedstawiciel organu prowadzącego  – przewodniczący komisji, 

2)  Ewa Janina Klewinowska - przedstawiciel organu prowadzącego,    

3)  Paulina Grodzka - przedstawiciel organu prowadzącego,     

4)  Witold Gronostajski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,           

5)  Jadwiga Pusz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   

6)  Joanna Agata Truszkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   

7)  Marzanna Leśniewska  - przedstawiciel rady pedagogicznej,       

8)  Mariusz Jaworowski  - przedstawiciel rady pedagogicznej,       

9)  Anna Choińska  - przedstawiciel rady rodziców,        

10) Wioletta Krajewska - przedstawiciel rady rodziców,       

11) Bogdan Olszewski – przedstawiciel organizacji związków zawodowych.                                                                                                                  

.   

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 

 

 

 


